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خمز: می‌خواهیم هواداران‌مان را خوشحال کنیم
سرمربی تراکتور در نشست 
خبری قبل از تقابل برابر 
ویژه‌ای  استقلال صحبت‌های 

را مطرح کرد.
به گزارش برنا،  پاکو خمز  
در آستانه رویارویی تیمش 
برابر استقلال اظهار داشت: 
هفته تمرینی خوبی را پشت 
سر گذاشته‌ایم. بازیکنان به خوبی و با جدیت کار کرده‌اند. تلاش بازیکنانم را 

دوست دارم و آماده بازی پایانی فصل هستیم.
وی ادامه داد: می‌خواهیم فصل را به بهترین شکل به پایان برسانیم. متأسفانه 
چندین بازیکن ما همچون  هادی محمدی، سید محمد حسینی، مهدی 
هاشم‌نژاد، محمدرضا عباسی و رومرو گومز به دلیل سرماخوردگی و مصدومیت 

در بازی حضور ندارند. 
خمز خاطرنشان کرد: ما به هدف‌مان که کسب رتبه چهارم جدول بود، 
دست یافته‌ایم و فردا یک دیدار تشریفاتی داریم؛ با این حال، کاملًا آماده بازی با 
استقلال هستیم. فصل فوق‌العاده‌ای پشت سر گذاشته‌ایم و می‌خواهیم با یک برد 

خوب آن را به پایان برسانیم.
وی با اشاره به شکست دو بر یک تراکتور مقابل استقلال در جام حذفی، بیان 
کرد: اینکه به انتقام فکر کنیم، خوب نیست. دوست ندارم راجع به انتقام صحبت 
کنم چون در این واژه خشونت وجود دارد. طرفداران باید از فصل خوبی که پشت 
سر گذاشتیم، راضی باشند. همه می‌دانند در بازی جام حذفی چه اتفاقاتی افتاد؛ 
اما دیگر به آن فکر نمی‌کنیم. می‌خواهیم بدون فکر به انتقام، بازی خوبی مقابل 

استقلال انجام دهیم.
خمز در رابطه با احتمال حضور پرتعداد هواداران تراکتور در ورزشگاه آزادی، 
تأکید کرد: حضور هواداران‌مان در شهرهای مختلف باعث خوشحالی و افتخار 
است. امیدوارم با بازی خوب و کسب سه امتیاز، طرفداران‌مان را خوشحال کنیم.

چرا پدیده پرسپولیس نیمکت‌نشین شد؟
محمد عمری در بازی های 
اخیر جایی در ترکیب اصلی 

پرسپولیس نداشته است.
یکی از بهترین بازیکنان 
این فصل  پرسپولیس در 
محمد عمری ستاره جوان این 
تیم بود که بعد از رفتن لوکادیا 
توانست خودی نشان دهد و 
در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار بگیرد. عمری در چند بازی با گلزنی و گلسازی 
منجی تیمش شد و بارها در این فصل به گل محمدی کمک کرد تا در روزهای 
سخت و بدون مهاجم، پرسپولیس برنده از زمین بیرون بیاید. با این حال عمری 
که پدیده این فصل لیگ برتر بوده، در بازی های اخیر جایی در ترکیب اصلی 

پرسپولیس نداشته است.
عمری در بازی برگشت مقابل ملوان در هفته بیست و پنجم در ترکیب اصلی 
تیمش حضور داشت ولی به دلیل مصدومیت نتوانست به کار ادامه دهد و تعویض 
شد. بعد از مصدومیت عمری، یحیی تصمیم گرفت وحید امیری را از خط دفاع 
به خط حمله بیاورد و از علی نعمتی در پست مدافع چپ استفاده کند. همین 
تغییر تاکتیکی یحیی یکی دیگر از دلایل نیمکت‌نشینی‌های عمری در بازی‌های 
گذشته بوده است. تغییری که البته شرایط پرسپولیس را بهتر کرد و این تیم 
موفق شد با بردهای پی در پی به صدر جدول برسد و حالا در یک قدمی فتح 

جام قهرمانی قرار دارد.

واکنش رسانه آلمانی به احتمال جدایی آزمون
یک رسانه آلمانی به 
احتمال جدایی سردار آزمون 
از تیم بایر لورکوزن در پایان 

فصل پرداخت.
به گزارش  مهر، خبرهایی 
احتمال جدایی سردار  از 
آزمون مهاجم ایرانی از تیم 
بایر لورکوزن در انتهای فصل 
منتشر شد. انتشار این مطلب 

از سوی یکی از خبرنگاران داخلی در آلمان هم بازتاب داشته است.
سایت ligainsider ضمن انعکاس این خبر نوشت: »پس از تنها یک سال 
و نیم حضور در بایرلورکوزن، سردار آزمون ظاهراً به دنبال تغییر در پنجره نقل 

و انتقالات آتی است.«
با اشاره به علاقه باشگاه‌های المپیک مارسی، المپیک لیون و فنرباغچه به 
آزمون، این سایت نوشت: »این بازیکن ۲۸ ساله تا سال ۲۰۲۷ با لورکوزن قرارداد 
بلندمدت دارد و بنابراین می‌تواند مبلغی را به خزانه راینلند واریز کند. طبق 

گزارش ترنسفرمارکت، ارزش فعلی آزمون در بازار دوازده میلیون یورو است.«
آزمون در نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۲۲ از زنیت به لورکوزن رفت. او در ۴۱ 

بازی در لورکوزن ۵ گل به ثمر رسانده و ۵ پاس گل داده است.

چراغ سبز پرز برای بازگشت رونالدو
نوشت:  نیوز  یورو  سایت 
کریستیانو رونالدو، فوق ستاره 
برخلاف  فوتبال،  پرتغالی 
روزهای نخست حضورش 
در باشگاه النصر عربستان 
سعودی چندان موفق و راضی 
به نظر نمی‌رسد؛ همزمان 
پرافتخارترین  مدیرعامل 

باشگاه اروپا در تدارک گشودن درهای این باشگاه به روی اوست.
رونالدو طی چهار بازی اخیر النصر تنها موفق شده یک گل به ثمر برساند 
و با ۱۲ گل زده همچنان در رده چهارمین گل‌زن برتر لیگ حرفه‌ای عربستان 
قرار دارد. هم تیمی او اندرسون تالیسکا با ۱۶ گل در رده سوم است و کارلوس 
کاروالیو، مهاجم الشباب نیز هم رده اوست. رونالدو چهار هفته مانده به پایان 
مسابقات امسال لیگ عربستان برای دریافت جایزه کفش طلا حداقل باید ۹ گل 
به ثمر برساند تا امیدی به پیشی گرفتن از عبدالرزاق حمدالله، مهاجم الاتحاد که 

تا کنون ۲۰ گل به ثمر رسانده، داشته باشد.
او طی حدود ۶ ماهی که در لیگ حرفه‌ای عربستان حضور دارد، با پیراهن 
النصر در کسب سه جام ناکام بوده و برای بالا بردن جام قهرمانی لیگ حرفه‌ای 
عربستان نیز باید منتظر رخداد معجزه در نتایج چهار هفته پایانی الاتحاد باشد. 
افول درخشش او به عنوان مهاجم النصر موجب بروز رفتارهای پرحاشیه‌ای از 
سوی او شده است. ناکامی رونالدو در گل‌زنی‌های پیاپی گاه چنان او را عصبی 
کرده که فریادهای تندی بر سر هم تیمی‌های خود، داوران و کادر فنی باشگاه 
کشیده، نسبت به شرایط بد زمین بازی اعتراض کرده و چند باری نیز در حاشیه 
زمین عصبانیت خود را با لگد زدن به بطری‌های پلاستیکی آب تخلیه کرده است.
در چنین شرایطی، پایگاه خبری دفنسا سنترال که اخبار باشگاه رئال مادرید 
را پوشش می‌دهد، از تمایل فلورنتینو پرز، مدیرعامل این باشگاه برای جذب 
رونالدو خبر داده است. کریستیانو رونالدو در فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ 
پیراهن رئال مادرید را در ۲۹۲ بازی بر تن کرده و موفق شده ۳۱۱ گل برای این 

باشگاه به ثمر برساند.
رونالدو در پرافتخارترین باشگاه اروپا که موفق به کسب ۱۴ قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا شده، لمس جام قهرمانی در لالیگا، سوپر جام اسپانیا، لیگ 

قهرمانان اروپا، سوپر جام اروپا و جام باشگاه‌های جهان را تجربه کرد.
با این حال، رسانه باشگاه رئال مادرید اعلام کرده که آقای پرز قصد ندارد، 
رونالدو را این بار به عنوان بازیکن جذب کند بلکه در فکر مهیا کردن شرایطی 

برای حضور او در کادر فنی تیم‌های جوانان و پایه رئال مادرید است.
دفنسا سنترال با یادآوری رابطه دوستانه آقای پرز و رونالدو و نیز علاقه 
فردی رونالدو به شهر مادرید احتمال تحقق ایده مدیرعامل رئال مادرید را بالا 
دانسته است. علاقه رونالدو به شهر مادرید به حدی است که او نخستین شعبه 
رستوران‌های زنجیره‌ای خود به نام تاتل )TATEL( را در سال ۲۰۱۴ در این 

شهر افتتاح کرد.
البته قرارداد ۲۰۰ میلیون یورویی رونالدو برای بازی در هر فصل لیگ 

عربستان، دو و نیم ساله بوده و به طور قانونی تا ژوئن ۲۰۲۵ ادامه دارد.

رقابت هفته سی ام لیگ برتر فوتبال نگاه
امروز به صورت همزمان برگزار می‌شود و 
در حساس ترین بازی‌ها دو مدعی قهرمانی 
به میدان می‌روند، پرسپولیس در قائمشهر 
به مصاف نساجی می‌رود و سپاهان اصفهان 

میهمان مس کرمان است.
به گزارش خبرگزاری فارس، مسابقات 
هفته پایانی لیگ برتر برگزار می‌شود و در این 
روز قهرمان بیست و دومین دوره لیگ برتر 
شناخته خواهد شد و همچنین تکلیف دومین 
تیم سقوط کننده از بین مس کرمان و صنعت 

نفت آبادان روشن می‌شود.
در این روز پرسپولیس و سپاهان دو مدعی 
اصلی قهرمانی خارج از خانه به میدان خواهند 
رفت و هر کدام قهرمان شوند جشن قهرمانی 

خود را به دور از هواداران خود بگیرند. 
به مسابقات روز پنجشنبه  نگاهی 

می‌اندازیم:
فولاد خوزستان - آلومینیوم اراک

تقابل بدون حساسیت  آبی‌ها
تیم‌های هفتم و هشتم جدول در حالی 
روبه روی یکدیگر قرار می‌گیرند که هر دو 
39 امتیازی هستند اما تیم آلومینیوم اراک به 
لطف تفاضل گل بهتر یک پله بالاتر از فولاد 
خوزستان ایستاده است. در واقع این بازی 

برای تعیین تیم هفتم جدول لیگ است. 
نفت مسجدسلیمان - ملوان 

خداحافظی با لیگ برتر
تیم سقوط کرده نفت مسجدسلیمان برای 
اعاده حیثیت به میدان می‌رود تا با خاطره 
ای خوش و یک برد با لیگ برتر وداع کند. 
ملوان انزلی هم ماندنش در لیگ قطعی شده و 
دوست دارد در همان رتبه یازدهم باقی بماند 
و یک پله هم پایین تر نیاید به همین دلیل به 
دنبال برد است. این بازی هم بدون حساسیت 
است. نفت مسجد سلیمان با ضعیف ترین خط 
دفاع و  58 گل خورده قعرنشین است و در 

این فصل فقط 3 برد به دست آورد.
ذوب آهن اصفهان - هوادار تهران

نبرد گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی!
تقابل تیم‌های رده نهم و دهم جدول هم 
بدون حساسیت برگزار خواهد شد، دو تیم 
و دو سرمربی برای دفاع از اعتبارشان بازی 
می‌کنند. مهدی تارتار و ساکت الهامی هم جز 
گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی هم بودند. 
ذوب آهن با یک مساوی هم در رده نهم باقی 
می‌ماند ولی هوادار در صورت برد می‌تواند 
بالاتر از حریف اصفهانی خود قرار بگیرد. البته 
فصل با این مسابقه برای ذوب آهن به پایان 
می‌رسد اما هوادار در نیمه نهایی جام حذفی 

به مصاف پرسپولیس خواهد رفت.

استقلال - تراکتور تبریز؛ سومین 
نبرد مربیانی پرتغالی و اسپانیایی 

استقلال در صورت برد مقابل تراکتور 
62 امتیازی می‌شود امتیازی که در برخی 
لیگ‌های گذشته برای قهرمانی کافی به 
نظر می‌آمد اما اکنون با این تعداد امتیاز 
در رده سوم باقی خواهد ماند! تراکتور هم 
که چهارمی خود را قطعی کرده برای دفاع 
از اعتبارش به میدان می‌رود. تقابل سرمربی 
اسپانیایی تراکتور با سرمربی پرتغالی تراکتور 
می‌تواند یکی از بازی‌های زیبای فنی این 

هفته را رقم بزند.
پیکان تهران - مس رفسنجان 

تقابل گزینه‌های مربیگری تیم امید
 پیکان با سه باخت متوالی در آخرین بازی 
فصل خود به میدان می‌رود. جوان ترین تیم 
لیگ بقایش تضمین شده و باخت در آخرین 
مسابقه هم خیلی از نظر جدولی تغییری 
در جایگاهش ایجاد نمی‌کند و نهایتا از رده 
سیزدهم به رده چهاردهم سقوط می‌کند اما 
مس رفسنجان برای حفظ رتبه پنجمی در 
لیگ تلاش می‌کند و اینکه در جدول بالاتر از 

گل گهر  قرار بگیرد برایش مهم است.
گل گهرسیرجان - صنعت نفت

جشن بقای آبادانی‌ها؟
گل گهرسیرجان بعد از جدایی امیر قلعه 

نویی در لیگ روز خوش ندید و در 5 مسابقه 
اخیرش به پیروزی نرسیده و به همین دلیل 
هم هواداران این تیم علیه کادرفنی باشگاه 
شعار سردادند و خواستار جدایی آنها شده اند. 
با این شرایط سعید الهویی مربی تیم ملی و 
سرمربی کنونی گل گهر تلاش می‌کند با برد 
از سیرجان خداحافظی کند اما حریفش هم 
تیم صنعت نفت آبادان است که نتایج فوق 
العاده ای در این 5 بازی آخر گرفته و دو برد و 

سه مساوی دارد و برای بقا می‌جنگد.
شاگردان ویسی باید در سیرجان برنده 
شوند و امیدوار به توقف یا شکست مس مقابل 
سپاهان باشند تا جشن صعود بگیرند. نفتی‌ها 
در این مسابقه طالب ریکانی کاپیتان خود را 
به دلیل محرومیت در اختیار نخواهند داشت.

مس کرمان - سپاهان اصفهان 
جشن قهرمانی یا جشن بقا در کویر؟

یکی از حساسترین و مهمترین بازیهای 
فصل در کرمان برگزار می‌شود جایی که دو 
تیم با دو هدف کاملا متفاوت مقابل هم قرار 
می‌گیرند. مس کرمان که از 5 بازی اخرش 
در لیگ 4 باخت و یک تساوی دارد و برای 
اینکه خیالش بابت  ماندن در لیگ راحت شود 
باید سپاهان مدعی قهرمانی را شکست بدهد،  
کاری که بسیار دشوار به نظر می‌رسد. مس 
اگر در هفته‌های گذشته بهتر نتیجه می‌گرفت 

کارش به روز اخر کشیده نمی‌شد.
سپاهان اصفهان هم برای اینکه  دستش به 
جام قهرمانی برسد باید پیروز شود و امیدوار 
به تساوی و باخت پرسپولیس مقابل نساجی 

باشد. 
سپاهان در صورتیکه با پرسپولیس هم 
امتیاز شود قهرمان لیگ خواهد شد زیرا 
بازی‌های رودرو را از قرمزپوشان پایتخت برده 

است.
قسمت دراماتیک این مسابقه بعد از سوت 
پایانش است که یک تیم از ته دل خواهد 

خندید و تیم دیگر گریه می‌کند! 
اگر مس در لیگ ماندگار شود هوادارانش 
جشن بقا در ورزشگاه خواهند گرفت و  
بازیکنان سپاهان  به دلیل قهرمان نشدن 
ناراحت می‌شوند و اگر ماجرا برعکس باشد 
و سپاهان قهرمان شود و مس به لیگ یک 
سقوط کند شب تلخی برای مس و هوادارانش 

رقم خواهد خورد.
نساجی مازندران - پرسپولیس 

قهرمانی در شهر خسته؟
داغ ترین و مهیجترین بازی فصل 
پرسپولیس در شهر خسته؛ قائمشهر برگزار 
می‌شود. جایی که بازیکنان و هواداران 
برایشان شهر رویایی  امیدوارند  پرسپولیس 
شود و آنها جام قهرمانی را بالای سر ببرند. 

اگر حمید مطهری سرمربی نساجی در این 
بازی حضور داشت قطعا زیر فشار روانی فضای 
مجازی و هواداران سپاهان و استقلال قرار 
می‌گرفت و به او انگ زده می‌شد اما مطهری 
مدت‌هاست از نساجی جدا شده و انرخوس 
اسپانیایی هدایت نساجی را برعهده گرفته 

است. 
مربی که گفته بخاطر روح ورزش 
می‌خواهیم پرسپولیس را شکست بدهیم. این 
مربی به خوبی می‌داند بازیکنانش شاید انگیزه 
لازم را برای تقابل با پرسپولیس نداشته باشند 
زیرا از نظر جدولی این تیم در خطر سقوط 
نیست و دغدغه صدرنشینی یا سهمیه آسیایی 

هم ندارد.
نساجی در روز 3 خرداد باید در جام حذفی 
به مصاف استقلال برود. بنابراین شاید منطقی 
باشد که کادرفنی این تیم تمام توان خود را در 
بازی با پرسپولیس به کار نگیرند و نیرویشان 
را برای نیمه نهایی جام حذفی ذخیره کنند تا 
بتوانند مثل فصل قبل قهرمان جام شوند. با 
این شرایط اگر پرسپولیس حریف را دستکم 
بگیرد یا خود را از پیش برنده بداند قطعا 
ممکن است دچار حسرتی تاریخی شود و 
در یک قدمی قهرمانی دستش به جام نرسد! 
بنابراین پرسپولیس به خوبی می‌داند که حق 
اشتباه در این بازی را ندارد. مهم ترین بازی 
فصل بازیکنان و کادرفنی سرخپوشان تهرانی 
همین مسابقه است و آنها برای قهرمانی بی 

چون و چرا کافی است پیروز شوند.  
برنامه مسابقات:

هفته سی‌ام؛ ولادت حضرت معصومه )س( 
و روز دختران و روز اهدای عضو، اهدای 

زندگی
فولاد خوزستان- آلومینیوم اراک - ساعت 

18- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
نفت مسجدسلیمان - ملوان بندر انزلی - 
ساعت 18- ورزشگاه شهید بهنام محمدی 

مسجدسلیمان
ذوب‌آهن اصفهان - هوادار تهران - ساعت 

18-ورزشگاه فولادشهر اصفهان
استقلال - تراکتور تبریز - ساعت 18- 

ورزشگاه آزادی تهران
پیکان تهران- مس رفسنجان - ساعت 

18- ورزشگاه انقلاب کرج
گل‌گهر سیرجان- صنعت نفت آبادان - 
ساعت 18- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی 

سیرجان
مس کرمان- سپاهان اصفهان - ساعت 

18- ورزشگاه شهید باهنر کرمان
نساجی مازندران - پرسپولیس - ساعت 

18- ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

افزایش دستمزد بازیکنان در لیگ والیبال باعث شد که 
چند تیم خصوصی در آستانه کناره‌گیری از لیگ باشند.

به گزارش ایسنا، مدتی‌است فصل نقل و انتقالات 
والیبال آغاز شده است و باشگاه‌ها در حال مذاکره با 
مربیان و بازیکنان مدنظر خود هستند. در این میان چند 
نقل و انتقال جنجالی هم به وقع پیوست که از جمله آن 
جدایی بهروز عطایی از لبنیات هزار آمل و پیوستن به 
فولاد سیرجان ایرانیان بود؛ انتقالی که باشگاه هزار را دچار 
مشکل کرده و حتی به یکی از دلایل کناره‌گیری احتمالی 

این تیم از لیگ برتر تبدیل شده است.
در این میان افزایش دستمزدها در لیگ صدای تعدادی 
از باشگاه‌های خصوصی را درآورده است تا جایی که از 

کناره‌گیری از لیگ دم می‌زنند؛ لبنیات هراز آمل، هورسان 
رامسر و راه‌یاب ملل مریوان تیم‌هایی هستند که به صورت 
خصوصی اداره می‌شوند و افزایش دستمزدها، تیمداری 

آنها را در هاله‌ای از ابهام قرار داده است.
انوشیروان دادگر، مدیر باشگاه لبنیات هزار آمل در مورد 
احتمال کنار رفتن این تیم از لیگ به ایسنا گفت: »سه 
سال است که در لیگ حضور داریم و قرار بود تا پایان 
با گروهی کنار هم باشیم اما آقای عطایی از تیم رفت. 
از طرفی افزایش بی‌رویه و بدون منطق دستمزدها کار را 

سخت کرده است. 
قراردادها نسبت به سال گذشته دو، سه برابر شده 
است و برای شرکت‌های خصوصی توجیهی ندارد که در 

این شرایط تیمداری کنند. مثلا بازیکنی که سال گذشته 
۳۰۰، ۴۰۰ میلیون تومان با ما قرارداد داشت الان از  سه 
میلیارد تومان صحبت می‌کند. باشگاه ما چنین چیزی را 
نپذیرفته اما برخی باشگاه‌ها قبول می‌کنند. با مبلغی که 
سال گذشته با ۱۵، ۱۶ بازیکن قرارداد بستیم امسال شاید 
چهار، پنج بازیکن هم جذب نکنیم. فدراسیون هم راهکار 

خاصی ارائه نداده و می‌گوید دخالت نمی‌کند.«
هیوا بیگلر مدیر باشگاه راه‌یاب ملل مریوان هم در 
گفت‌وگو با ایسنا در مورد افزایش دستمزد قراردادها گفت: 
»دستمزدهای امسال در مقایسه با سال گذشته چهار، پنج 
برابر شده است. قراردادهایمان سال گذشته معمولا حدود 
۲۰۰، ۳۰۰ میلیون تومان بود اما الان کف قراردادها ۷۰۰ 
میلیون تومان است. ممکن است اصلا تیمداری نکنیم. از 
طرفی بازیکنان هم راست می‌گویند و باید امنیت داشته 
باشند اما بهتر است فدراسیون کف و سقفی را تعیین 

کند.«
هورسان رامسر هم یکی دیگر از تیم‌هایی است که از 
افزایش این دستمزدها متضرر شده است. بهرام گلعلی‌پور 
مدیر این باشگاه به ایسنا گفت: »بازیکن ۸۰۰ میلیون 
تومانیِ پارسال، امسال دو میلیارد تومان می‌خواهد. این 
در بلندمدت به ضرر والیبال است چون تیم‌های خصوصی 
کنار می‌روند. بازیکن هم حق دارد و باید زندگی‌اش را 
بگذراند اما کجا تورم ما چهار برابر شده که بازیکن چهار 

برابر بخواهد. 
قراردادها باید یک افزایش منطقی ۲۰، ۲۵ درصدی 
داشته باشد.« اما بازیکنان افزایش دستمزدها را با توجه به 

شرایط اقتصادی کشور و وضعیت تورم منطقی می‌دانند و 
موافق این افزایش هستند.

محمدطاهر وادی، پاسور تیم ملی والیبال که فصل 
گذشته در تیم پیکان تهران حضور داشت، در این مورد 
به ایسنا گفت: »وقتی همه چیز در کشور افزایش قیمت 
داشته است، دور از انتظار نیست که قرارداد بازیکنان هم 
کمی زیاد شود.« مطالبه بازیکنان برای افزایش دستمزدها 
کاملا طبیعی و جزو حقوق آنهاست که هر سال باید نسبت 
به قبل افزایش داشته باشد بنابراین باید راهی در پیش 
گرفت که نه بازیکن متضرر شود و نه باشگاه‌ها اما این 

راه چیست؟
باشگاه‌هایی که از افزایش دستمزد بازیکنان متضرر 
می‌شوند درخواست تعیین کف و سقف قرارداد توسط 
فدراسیون دارند اما پاسخ مسئولان فدراسیون به این 
موضوع منفی است. میلاد تقوی دبیرکل فدراسیون پیش از 
این گفته بود: »با تعیین سقف قرارداد، فساد ایجاد می‌شود 
و والیبال با مساله قراردادهای زیرمیزی و قراردادهای دوم 
و سوم مواجه خواهد شد. به این ترتیب موضع فدراسیون 
در این زمینه روشن است و خبری از تعیین سقف نیست.«

وضعیت فعلی همچون کلافی است که در هم پیچیده 
شده و باید فکری به حال آن کرد. هر چند افزایش دستمزد 
بازیکنان حق طبیعی شان است اما باید روندی منطقی 
داشته باشد تا تیم‌ها نیز توان پرداخت داشته باشند اما 
فدراسیون و باشگاه‌ها قرار است چگونه این موضوع را حل 
کنند؟ باید دید در چند روز آینده این سه باشگاه در مورد 

حضور در لیگ چه تصمیم می‌گیرند.

هفته پایانی  لیگ برتر فوتبال ایران

قهرمان لیگ امشب مشخص می‌شود

وضعیت عجیب قراردادها در والیبال ایران

نوجوان پرتاب چکش ایران با وجود کسب دو طلای 
قهرمانی آسیا حمایت نمی‌شود و هزینه‌های تمرینی خود 

را به صورت شخصی پرداخت می‌کند.
به گزارش ایسنا، مهدی هفت‌چشمه نوجوان ۱۷ ساله 
ایران در مسابقات پرتاب چکش دوومیدانی قهرمانی 
نوجوانان آسیا طلا گرفت تا در دومین دوره حضور خود 
در این مسابقه دومین طلای خود را در قاره کهن به دست 

بیاورد.
این ورزشکار نوجوان زیر نظر پدرش که او هم از 
ورزشکاران سابق پرتاب چکش است، آموزش می‌بیند، راه 
پدر را پیش گرفته و می‌گوید:« به پرتاب چکش علاقه 

داشتم و از هشت سالگی با پدرم این رشته را آغاز کردم«.
اما مهدی هفت‌چشمه حمایت چندانی نمی‌شود و با 
اینکه دو دوره پیاپی قهرمان آسیا شده، همچنان مخارج 

تمرینش را به صورت شخصی تهیه می‌کند.
حمید هفت‌چشمه، پدر مهدی به این کمبود امکانات 
اشاره و بیان کرد: »آرزوی هر ورزشکاری پیشرفت و رسیدن 
به سطح بالای ورزش از جمله قهرمانی جهان و المپیک 

است اما پسرم حمایت نمی‌شود و ۹۸ درصد هزینه‌ها را 
خودم پرداخت می‌کنم. این در حالی است که یک ورزشکار 
به اندازه یک خانواده هزینه دارد و اگر حمایت نشود خانواده 

تا حدی می‌تواند کمکش کند.«
مهدی هفت‌چشمه هم می‌گوید از سال گذشته که مدال 
طلا کسب کرده حمایتی نشده و با اینکه با فدراسیون هم 
صحبت کرده اما خبری از حمایت مسئولان  ورزشی نیست.
این ورزشکار که آرزو دارد به مدال المپیک برسد و آن را 
هدف خود در دوومیدانی می‌داند، حس و حالش از کسب 
مدال طلای آسیا را اینگونه توصیف می‌کند: »حسم عالی 
بود. تا پرتاب پنجم، در رده پنجم مسابقه بودم اما با یک 

پرتاب دیگر بالا آمدم و طلا گرفتم.«
مسئولان فدراسیون دوومیدانی با توجه ویژه به این 
ورزشکاران می‌توانند آینده بهتری را برای این رشته رقم 
بزنند اما اگر قرار باشد هر سال تعدادی ورزشکار به مسابقات 
اعزام شوند و توجهی به نتایج‌شان نکنند، قطعا دوومیدانی 
که به تعبیر بسیاری از کارشناسان این رشته حال و روز 

خوبی ندارد، افت بیشتری خواهد کرد.
افشین داوری که چند روزی است سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی شده علاوه بر توجه به بازی‌های آسیایی هانگژو 

باید رده‌های پایه را هم در دستور کار خود قرار بدهد تا 
گامی برای آینده این رشته بردارد.

خرج سنگین پسر طلایی دوومیدانی روی دوش پدر

با اعلام رسمی جدایی سامان قدوس از تیم برنتفورد در 
پایان فصل، این بازیکن ایرانی حالا پیشنهادات مختلفی 
را از سراسر جهان پیدا کرده است به ویژه چند کشور 

آسیایی.

به گزارش  مهر، سامان قدوس بازیکن ایرانی تیم فوتبال 
برنتفورد در پایان فصل از این تیم لیگ برتری انگلیس 
جدا می‌شود. این خبری است که باشگاه برنتفورد چند روز 

پیش به صورت رسمی آن را اعلام کرد.
این وینگر ایرانی که سابقه بازی در تیم‌های 
اوسترشوندس سوئد و آمیان فرانسه را هم در کارنامه دارد، 
حالا مدنظر تیم‌های مختلفی از سراسر جهان قرار گرفته 

است و حتی ممکن است پایش به فوتبال آسیا باز بشود.
طبق اعلام وب سایت Expressen قدوس در رادار 
تیم‌هایی از لیگ آمریکا، قطر، عربستان و امارات است و 
همچنین گفته می‌شود تیم‌هایی از چمپیونشیپ انگلیس 

هم خواهان او هستند.
قدوس که برای تیم ملی ایران هم بازی کرده است، 

می‌تواند سهمیه آسیایی محسوب شود و این یکی از 
دلایلی است که انتقال احتمالی اش به عربستان، امارات یا 
قطر را تسهیل می‌کند چرا که جای سهمیه بازیکنان بین 

المللی را در این کشورها نمی‌گیرد.
از سوی دیگر تیم مالمو سوئد هم مدتهاست که وضعیت 
قدوس را زیر نظر دارد تا این بازیکن را به شهری که در آن 

متولد شده است بازگرداند.
»جورجسون« مدیر فنی باشگاه مالمو فروردین ماه 
گفته بود: »سامان اهل همین شهر است و بارها او را 
ملاقات کرده‌ایم اما به طرز عجیبی هرگز در مالمو بازی 
نکرده است. او از دوران جوانی با استعداد بود، اما در مسیر 

حرفه‌ای خود کمی متفاوت بوده است.«
نام قدوس البته در کنار تیم‌های ایرانی هم مطرح شده 

است. بعد از اعلام رسمی جدایی این بازیکن از برنتفورد، 
داریوش یزدانی یکی از پیشکسوتان استقلال اعلام کرد که 
این باشگاه باید اقداماتش را برای جذب قدوس آغاز کند 
و حتی مدعی شد خودش می‌تواند این کار را انجام بدهد!

قدوس که در زمان سرمربیگری کارلوس کی روش به 
تیم ملی ایران هم دعوت شد، در نخستین فیفادی سال 

۲۰۲۳ به دعوت ایران پاسخ منفی داد.
بعد از جدایی کی روش، امیر قلعه نویی هدایت تیم 
ملی را بر عهده گرفت و در نخستین گام، فروردین دو 
بازی تدارکاتی در تهران مقابل روسیه و کنیا انجام داد. با 
این حال بازیکن تیم برنتفورد دعوت به تیم ملی را برای 
این مسابقات رد کرد و مشخص نیست در اردوهای بعدی 

تیم ملی حضور خواهد داشت یا نه.
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